کے ساتھیوں کی کامیابی اور سر بلندی کیلئے دعاگو ہوں اور انہیں یاد دلاتا ہوں کہ قوم کا ووٹ اور میرا نفاذ اس وقت تک ہے جب تک کہ وہ اسلام و انقلاب کے صراط مستقیم پر چلنے کی اپنی ہمیشہ کی روش جاری رکھیں گے، جو انشاء اللہ خدا کے فضل سے ایسا ہی ہوگا۔

و السلام على عباد الله الصالحين

سید علی خامنہ ای

۱۲ مرداد ۱۴۰۰ / ۳ اگست ۲۰۲۱

توثیق کی تقریب کی تقریر میں، رببر معظم انقلاب اسلامی نے خدا تعالیٰ سے دعا کی کہ وہ عوام اور ملک کے لیے اس امید افزا دن کو با برکت قرار دے۔ رببر انقلاب نے صدارتی انتخابات میں قوم کی شراکت کو معنی خیز اور مذہبی جمہوریت کی علامت قرار دیا۔